
 

Kapitālsabiedrības SIA Jaunpils pils vidēja termiņa darbības stratēģijā noteikto nefinanšu mērķu sasniegšana 2022. gadā 

Mērķis 

Rezultatīvais rādītājs 

Komentāri, paskaidrojumi 
2022. gadā 

sasniedzamais 

rezultāts 

2022. gada 

faktiskā izpilde 

NEFINANŠU MĒRĶI 

Saglabāt un attīstīt Jaunpils pils 

kompleksu, iekļaujoties 

kultūrvēsturiskajā centrā 

Atjaunot/uzlabot kādu 

no ēku telpām 

Ir veikti ilgtermiņa 

ieguldījumi telpu 

uzlabošanā 11889 EUR 

apmērā 

Izvērtējot finansiālās iespējas un 

nepieciešamību tiek veikti telpu uzlabojumi. 

Ņemot vērā kritisko situāciju tika veikti 

neatliekami remontdarbi ūdensdzirnavu 

kompleksā un pils apkures sistēmas 

uzlabošanā. 

Saglabāt un vairot 

kultūrvēsturisko mantojumu, 

vēstures liecības un vietējās 

tradīcijas atbilstoši vietas 

unikalitātei 

Muzeja ekspozīcijas 

izveide 

Muzeja pamatekspozīcijas 

izveide 28665 EUR 

apmērā, izmantojot arī 

piesaistītos līdzekļus ar 

projektu palīdzību 

Ņemot vērā tirgus aktualitātes un iepriekšējās 

nemainīgās ekspozīcijas ilgumu, tika 

piesaistīti projekta līdzekļi, lai modernizētu un 

atjaunotu pamatekspozīciju. Darbs pie 

uzlabošanas un papildināšanas turpināsies arī 

2023.gadā. 

Sniegt sabiedrībai iespēju 

apmeklēt daudzpusīgus kultūras 

pasākumus 

Organizēt 33 

pasākumus 
35 noorganizēti pasākumi 

Organizētie pasākumi ir atbisltoši esošajai 

aktualitātei un ņemot vērā dažādo 

mērķauditoriju vajadzības. Kā arī ir 

nodrošināti arī bezmaksas pasākumi pagasta 

iedzīvotājiem. 

Palielināt kultūrvēsturiskā 

objekta (Jaunpils pils un 

ūdensdzirnavas) apmeklētāju 

skaitu 

Sasniegt 60000 65601 

Īstenojot uzņēmuma politiku sniegt 

kvalitatīvus un dažādus pakalpojumus, kā arī 

aktīvi darbojoties mārketingam ir izdevies 

sasniegt vēsturiski augstāko rādītāju 

apmeklējuma ziņā. 

 


